附件2                        交通工程学院2018届毕业生生源信息表
	专业名称
	总数
	男
	女
	云南
	四川
	重庆
	广西
	广东
	贵州
	海南
	湖南
	湖北
	江西
	福建
	浙江
	安徽
	江苏
	河南

	交通运输
	65
	52
	13
	36
	5
	4
	0
	0
	3
	2
	4
	0
	2
	0
	1
	1
	0
	1

	物流工程
	77
	36
	41
	42
	0
	2
	4
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	1
	1

	车辆工程     （汽车方向）
	18
	14
	4
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	2
	1
	0

	车辆工程     （发动机方向）
	39
	35
	4
	23
	2
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	2
	1
	0

	车辆工程     （汽车电子方向）
	22
	21
	1
	17
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0

	交通工程     （道路规划方向）
	43
	34
	9
	21
	3
	1
	0
	0
	2
	0
	1
	1
	1
	2
	0
	3
	1
	1

	交通工程     （轨道交通方向）
	39
	29
	10
	16
	2
	1
	1
	1
	0
	1
	2
	1
	0
	2
	0
	0
	2
	0

	合计
	303
	221
	82
	156
	13
	9
	6
	5
	5
	4
	11
	3
	3
	8
	2
	9
	6
	3





续上表
	专业名称
	陕西
	甘肃
	山西
	内蒙古
	河北
	天津
	辽宁
	吉林
	黑龙江
	山东
	西藏
	新疆
	
	
	
	
	

	交通运输
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	2
	0
	0
	
	
	
	
	

	物流工程
	2
	0
	2
	1
	5
	3
	3
	3
	3
	1
	0
	0
	
	
	
	
	

	车辆工程     （汽车方向）
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	3
	3
	0
	0
	
	
	
	
	

	车辆工程     （发动机方向）
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	
	
	
	
	

	车辆工程     （汽车电子方向）
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	

	交通工程     （道路规划方向）
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	

	交通工程     （轨道交通方向）
	1
	0
	1
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	1
	3
	0
	
	
	
	
	

	合计
	7
	2
	4
	3
	6
	3
	10
	5
	8
	8
	3
	1
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